FiN 6a giornata attivita di categoria Conc.B (RO-VE)

VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana

Mestre , Domenica 18/02/2018 ore 16:32
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

MODENESE ALEX
PESCE ALBERTO
BERNARDI MICHAEL (WC)
BEDON ANDREA
ROSSI MATTEO
MONEGO PIETRO
RIZZARDI FEDERICO
PESCE ANDREA

VIAN FEDERICO
BORIERO ALBERTO
GRIGGIO JACOPO
MUNTEANU MARCO
CARLI LUCA
FERRONATO GIACOMO
ZAMARCHI TOMMASO
ARDENGHI SAMUELE
BOTTACIN ALVISE
GALASSI MICHELE
BERTIN JACOPO
PASQUAL NICOLA
PELLEGRINI MICHELE
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

1999
1998
1994
1999
1999
2001
2004
2001
2000
2002
2000
2004
2003
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2004

Foglion. 1
20/02/2018

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

ADRIA NUOTO
SPORTING CLUB NOALE
RIVIERA NUOTO
RIVIERA NUOTO
MIRANO NUOTO
MIRANO NUOTO

PIAVE NUOTO
RIVIERA NUOTO

PIAVE NUOTO
RIVIERA NUOTO
CENTRO NUOTO STRA
RARI NANTES VENEZIA
PIAVE NUOTO
CENTRO NUOTO STRA
G.P. NUOTO MIRA
NUOTO VENEZIA
MIRANO NUOTO
OCCHIOBELLO NUOTO
CENTRO NUOTO STRA
CAORLE NUOTO
PADOVANUOTO

Tempo Pti

02:19.52
02:21.19
02:21.94
02:21.97
02:25.65
02:26.54
02:29.71
02:30.69
02:31.72
02:33.80
02:33.86
02:36.59
02:38.38
02:39.66
02:39.93
02:45.13
02:45.50
02:46.12
02:47.89
02:48.19
02:49.92

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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