

6a giornata attività di categoria Conc.B (RO-VE)

Foglio n. 1 20/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Mestre , Domenica 18/02/2018 ore 16:32

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Ser.	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo Pti
1	1	5	MODENESE ALEX	1999	ADRIA NUOTO	02:19.52
2	1	4	PESCE ALBERTO	1998	SPORTING CLUB NOALE	02:21.19
3	1	6	BERNARDI MICHAEL (WC)	1994	RIVIERA NUOTO	02:21.94
4	1	3	BEDON ANDREA	1999	RIVIERA NUOTO	02:21.97
5	1	2	ROSSI MATTEO	1999	MIRANO NUOTO	02:25.65
6	1	7	MONEGO PIETRO	2001	MIRANO NUOTO	02:26.54
7	2	3	RIZZARDI FEDERICO	2004	PIAVE NUOTO	02:29.71
8	2	4	PESCE ANDREA	2001	RIVIERA NUOTO	02:30.69
9	1	1	VIAN FEDERICO	2000	PIAVE NUOTO	02:31.72
10	1	8	BORIERO ALBERTO	2002	RIVIERA NUOTO	02:33.80
11	2	5	GRIGGIO JACOPO	2000	CENTRO NUOTO STRA	02:33.86
12	2	7	MUNTEANU MARCO	2004	RARI NANTES VENEZIA	02:36.59
13	2	6	CARLI LUCA	2003	PIAVE NUOTO	02:38.38
14	2	1	FERRONATO GIACOMO	2003	CENTRO NUOTO STRA	02:39.66
15	2	2	ZAMARCHI TOMMASO	2003	G.P. NUOTO MIRA	02:39.93
16	3	3	ARDENGHI SAMUELE	2004	NUOTO VENEZIA	02:45.13
17	3	4	BOTTACIN ALVISE	2004	MIRANO NUOTO	02:45.50
18	3	7	GALASSI MICHELE	2004	OCCHIOBELLO NUOTO	02:46.12
19	3	6	BERTIN JACOPO	2004	CENTRO NUOTO STRA	02:47.89
20	3	5	PASQUAL NICOLA	2004	CAORLE NUOTO	02:48.19
21	3	2	PELLEGRINI MICHELE	2004	PADOVANUOTO	02:49.92